Annuam quippe geminam Sathanacenses supplicationem honori D. Dagoberti instaurare solebant, alteram IV. Nonas Septembres, alteram die ascensionis Christi. Ibatur ex urbanâ parœciâ æde ad D. Dagoberti templum, quod est in arce, vbi clerus urbanus, stipante magistratu, cistâ D. Dagoberti tollebat, atque in ædem parœciâ per venerationem deferebat, peracto que solenni sacro, iterum in arcem reportabat. Sed cum populi turbam in arcem admittere haud satis tutum præfecti iudicarent,

supplicationes ex anno MDCXLV. haberi desiderare, factumque tum decretum est, ut cista imposterum in æde paroeciæ esset; quod tamē obtineri in longum non potuit, eò quod qui arcem incolunt, cistam sacram acriter repeterent. At priusquam redderetur, vir eximius Ioannes Floncelius, Pastor Sathanacensis, D. Dagoberti flagrantissimus cultor, ita omnia temperauit; ut partem reliquiarum arx ciuitati cesserit. Sunt ergo, in arce, os humeri magnum: in vrbe, os quod sacrum vulgo anatomicæ nuncupant, cum tibiâ; quæ Floncelius, liberalissimi vir animi, in cistam longè elegantissimam inclusit, eaque imposterum annuis supplicationibus vicatim per ciuitatem delata, ingentem apud Sathanacenses veneratione habet, febribus in primis medelam ferente D. Dagoberto.

Ad extremum illud quoque obiter dicendum videtur, quo pacto Sathanacensis cella Gorziensium esse desierit. Sub annum MDCV. Carolus Lotharingiæ dux, Sacerdotium illud splendidissimum Nanceanum, quod *primatum* vocant, instituit. Cumque fundando ex dignitate eo sacerdotio prouentus vnde dispicerentur cellam Sathanacensem inter alia ei rei insumere placuit. Erat tum Gorziensis abbas Carolus à Lotharingiâ; quo volente, Sathanacensis cella à Gorziensi cœnobio ad sacerdotium Nanceanum pro parte constituendum ablata est. Qui ergo nunc amplissimo isti sacerdotio præst, idem & cellæ Sathanacensis est possessor, Carolus, Nicolai Francisci, Lotharingiæ ducis filius, & ut diu feliciterque sit, Diuumque Dagobertum propitium ubique & volenter habeat, youemus.

## FINIS.

*Hac errata absentia mea imputa, lector. Cetera quoque, sed quia leniora condones, rogo.*

Pag.36, rustice more, <i>Lege rusticæ more</i>	64. Alipontiam	Alisontiam
Pag.38, nec idcirco, quod <i>Lege Nec idcir-</i>	ead. Goabani	Garbanti
<i>cò rei ciendas, quod</i>	65. Gandribrisia	Gandrilia
Pag.39, Calueniacum <i>Lege Calueniacum</i>	66. Ioudrouille	Ioudreville
46. Octo	ead. Ballien	Ballieu
48. Pontificis	67. Scinæ artel	Scinçartel
53. Lagobecki	68. eam morbo	eum morbo
56. Hagnonum	70, tragicocomediam <i>lege tragico-</i>	<i>mcediam</i>
58. nautoque	72. Labierio	Lahierio
60. in ère	73. firmibus	firmis
61, Metenses Caroli	ead, baries	barbaries
qui Caroli .		
63. aduersatum	ad Velsatum